[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2018

	№
	519-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 04.08.2016 № 2/17
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 04.08.2016 № 2/17 «О субсидии из областного бюджета областному государственному автономному учреждению, подведомственному министерству экономического развития
Кировской области».

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]